quarta-feira, 5 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo
com a lei 8.666/93 Resolve Adjudicar & Homologar a Dispensa nº 046/2018. Objetivando referente
a Contratação de empresa para prestação de serviço em produção fotográfica, produção de vídeos e
vídeos institucionais, para as Secretarias Municipais e Sede da Prefeitura de Terra Nova/BA, valor
de total de R$ 11.740,00  a empresa vencedora Luiz Henrique Cirqueira Dias 05313329502 por
apresentar o menor preço Global. Data 17/08/2018.

Extrato de Termo de Contrato n. 089/2018

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço em produção fotográfica, produção de
vídeos e vídeos institucionais, para as Secretarias Municipais e Sede da Prefeitura de Terra
Nova/BA no Valor R$ 11.740,00 a empresa Luiz Henrique Cirqueira Dias 05313329502 Data
Assinatura 17 de agosto de 2018. Vigência de 17/08/2018 a 31/12/2018 - Marineide Pereira Soares
-Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
209D923580A8D89A9EB7B2389238EBAC

		2018-09-05T15:38:33-0300